

## Podręczniki dla klas szóstych na rok szkolny 2017/18

W tabeli znajdują Państwo informacje, w zakupie których podręczników i ćwiczeń pośredniczy szkoła.

Prosimy o wpłatę do sekretariatu szkoły gotówką bądź na konto szkoły przelewem opisanym

„**wpłata za niedotacyjne materiały dla mojego dziecka Imię i Nazwisko**” do piątku **8 września 2017** r. odpowiednich kwot:

- **grupa niemiecka: 68 zł** (ćwiczenia z przyrody, angielskiego, niemieckiego, zeszyt z angielskiego, podręcznik z niemieckiego);

- **grupa hiszpańska: 41 zł** (ćwiczenia z przyrody, angielskiego, zeszyt z angielskiego; pani Dorota Babled we wrześniu 2017 r. będzie pośredniczyła w zakupie podręczników i ćwiczeń z hiszpańskiego, suma – około 90 zł).

Przedmiot	Tytuł podręcznika, ćwiczeń, atlasu	Wydawnictwo	ZAMÓWIENIE	Uwagi
Język polski	Seria <b>Między nami</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>Podręcznik <i>Między nami. Język polski 6.</i></li> <li>Zeszyty ćwiczeń część 1 i część 2, wersja A</li> </ul>	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	Zamówione z dotacji celowej.	Zeszyt w miękkiej okładce A5 lub A4, obłożony, do 60 kartek, koniecznie potrzebne klej i nożyczki.
Matematyka	Seria <b>Matematyka z plusem</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>Podręcznik Matematyka 6</li> <li>Ćwiczenia : Liczby i wyrażenia algebraiczne cz.1, Liczby i wyrażenia algebraiczne cz. 2 , Geometria</li> </ul>	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	Zamówione z dotacji celowej.	Dowolny zeszyt w kratkę. Najwygodniejszy jest miękki bez twardego grzbietu zeszyt A5, bez marginesów, rzędu 60 kartek.
Język angielski	Seria <b>NEW HOT SPOT 3</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>podręcznik</li> <li>ćwiczenia - wersja rozszerzona (zwykła)</li> <li>zeszyt</li> </ul>	Macmillan	Podział zamówienia: - podręcznik zamówiony z dotacji celowej;  - ćwiczenia i zeszyt opłacają rodzice (pośrednictwo szkoły, kwota uwzględniona w prośbie o wpłaty).	Nie trzeba kupować zwykłego zeszytu.
Język hiszpański	Clan 7 Hola amigos! (podręcznik+ćwiczenia)		Opłacają rodzice; zamówienia i pieniądze	

	Nivel 4		będzie zbierała we wrześniu 2017 r. pani Dorota Babled.	
<b>Język niemiecki</b>	Seria <b>Punkt. Klasa 6</b> (podręcznik+ ćwiczenia+ płyta CD)	WSiP	Opłacają rodzice (pośrednictwo szkoły, kwota uwzględniona w prośbie o wpłaty).	
<b>Historia</b>	Podręcznik <b>Klucz do historii.</b> Klasa 6	WSiP	Zamówione z dotacji celowej.	
<b>Przyroda</b>	seria <b>Tajemnice przyrody kl. 6</b> Autor : Joanna Stawarz, Feliks Szlajfer, <ul style="list-style-type: none"> <li>• podręcznik</li> <li>• zeszyty ćwiczeń Tajemnice przyrody kl. 6 (autor M. Mańska, D. Marszał, J. Stawarz)</li> </ul>	Nowa Era	Podział zamówienia: - podręcznik zamówiony z dotacji celowej;  - ćwiczenia i zeszyt opłacają rodzice (pośrednictwo szkoły, kwota uwzględniona w prośbie o wpłaty).	Zeszyty w kratkę, mogą być te same co w zeszłym roku.
<b>Zajęcia komputerowe</b>	LEKCJE Z KOMPUTEREM. ZAJĘCIA KOMPUTEROWE. Podręcznik z dostępem do zasobów WSiPnet.pl Szkoła podstawowa. Klasa 6	WSiP	Nie kupujemy podręczników – są w szkole.	
<b>Plastyka, Muzyka Technika</b>	Nie kupujemy podręczników!			
<b>Religia</b>	Podręcznik <b>W Kościele umacniamy wiarę</b> Redakcja ks. Tadeusz Panuś, ks. Andrzej Kielian, Adam Berski	Krakowskie Wydawnictwo św. Stanisława BM	Kupują rodzice.	

UWAGA

Sekretariat nie pośredniczy w zakupie podręczników ani ćwiczeń do religii. Prosimy o samodzielny zakup potrzebnych materiałów.